令和  年  月  日

○○町内会 会員各位

○○町内会

会長 ○○ ○○

令和○年度○○町内会総会の結果について

日頃から、町内会活動にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、本年度の総会は書面での議決とし、書面表決書をご提出いただきました。

その結果について次のとおりご報告いたします。

令和○年度○○町内会総会議決結果

１ 出席会員数

  会員○○名中○○名（うち書面表決者○○名）

２ 議事及び結果

議 案 結果 賛成 反対 無効

議案１

令和○年度事業実績報告・収支決算報告
可決 ○○票 ○○票 ○○票

議案２

令和○年度事業計画（案）・収支予算（案）
可決 ○○票 ○○票 ○○票

議案３

令和○年度役員（案）
可決 ○○票 ○○票 ○○票

議案４

○○○について（案）
否決 ○○票 ○○票 ○○票

３ 意見等

○○○○○○○○○○

問い合わせ先 氏 名 ○○ ○○

住 所 春日井市○○

連絡先 ○○-○○○○

例

会員から意見などがあった場合に掲載

してください。